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Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg 

Nu är det sommar i kalendern……så snart blir det sol och 25 grader! 

Här kommer en liten rapport från vårens sista aktiviteter. 

I slutet av maj var det ett färgglatt gäng som åkte en tur med 

Paddanbåten genom Göteborgs hamnkanaler för vidare transport ut 

på Säveån. En historisk guidning med en jätteduktig guide utefter 

Göteborgs sevärdheter från vattensidan i strålande solsken. 

Lite god mat o dryck dukades fram och när vi närmade oss inloppet av 

Säveån mörknade himmelen och stora svarta moln tonade upp sig, 

strax därpå var ösregnet över oss. Vi fortsatte vår historiska tur i 

färgglade regnponchos.  Väl tillbaka in mot Göteborgs hamn strålade 

solen i kapp med seniorer från SPF Älvsborg och SEB Senior Club. 

Den 4 juni hade vi tagit med grillen till Marinstugan, ställt fram 

lite bord och stolar och promenad-gänget 

hade gjort en poängpromenad. 

Naturligtvis lyste solen över alla 70 som 

kommit till Marinstuga för att avsluta 

vårens program. Efter poängpromenaden 

bjöds det på grillad korv med bröd. Det 

krävdes utslags- fråga för att utse ett 

vinnande lag i poängpromenaden.            Ett glatt vinnarbord! 

Sista aktiviteten den här terminen var bussresan ”Smaker av Bohuslän” med Rolf:s buss. Ett 

50-tal SPF:are fick en upplevelserik dag med besök på olika ställen där entusiastiska 

entreprenörer berättade om sina verksamheter och där vi fick prova deras delikatesser. Vi 

fikade hos en biodlare på Orust och fick musselsoppa till lunch i Musselbaren i Ljungkile. På 

Röe gård fick vi smaka Bohuslänsk äggost med björnbärssylt och avslutningsvis fick vi veta 

allt om bekymmer och glädjeämnen med att driva en av världens mest nordliga vingårdar på 

Chateaux Luna i Lysekil. Efter en underhållande visning av odlingarna bjöds vi på två av 

gårdens viner tillsammans med en tapastallrik. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Sista Onsdagspromenaden gick som traditionen bjuder ett varv runt Sisjön. Självklart blir det 

nya promenadrundor till hösten. Redan 21 augusti blir första promenaden. Vart den går 

meddelas som vanligt via mejl. 

Höstens program är klart och håller på att tryckas. Vi räknar med att det går ut till alla 

brevlådor runt midsommar. Nytt för hösten är att vi släpper anmälningsdatum för de olika 

aktiviteterna löpande. Mer information om detta kommer att finnas i programmet och i 

kommande medlemsbrev. 

Ett stort tack till alla funktionärer och styrelsemedlemmar för allt arbete ni lägger ner för 

att göra SPF Älvsborg till en fantastisk SPF-förening!  

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig en skön sommar. 

Bo Stenberg 

Ordförande 

 

Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% 

mot uppvisande av rabattkort. Gäller 

ej redan rabatterade priser. 

Rabattkortet hämtar du i butiken. 

 

PS. Sist men inte minst måste jag berätta att SPF Älvsborg knep de tre första platserna i 

Distriktsmästerskapet i golf. Grattis alla tre! DS.  

 


